

## 2020.MLZ.YAT.20 MUHTELİF KABLO VE İLETKEN ALIMİŞİ'NE AİT SORU VE CEVAPLAR

SORU 1-) Teklif talebinde 4.kalem YAXC7V-R 1\*400/25 yazılmış ama YAXC7V-R 1\*400/35 şeklinde mi istenmektedir?

CEVAP 1-) Kablonun kesit değerleri 1\*400/35 şeklinde olacaktır.

SORU 2-) Ürün normal AL.XLPE , YAXC7V-R kodunda isteniyor sanırsam , Ürün kodunda zırlı koda yazılmış ürün zırlı istenmiyor doğrudur değil mi?

CEVAP 2-) Ürünler Zırhsız AL. XLPE olacaktır.

13.08.2020

VEDAŞ